



Bestyrelsesmøde Referat

Dato:

11/05/2023 18.00

Deltagere:

Jesper Lauridsen (JL), Christian Winnem (CW), Mia Trosbjerg (MT), Mads Lundsgaard (ML), Kenneth Juul Nielsen (KJ), Kristian Kallisch (KK)

Afbud: Thomas Bach Møller (TM), Jytte Colling (JC), Kim Sørensen (KS), Jogvan Joensen (JJ)

Godkendelse af referat fra sidste møde:

Emne	Orientering/Beslutning	Ansvarlig
Formand		
Næstformand		
Kasserer	<p>Påmindelse: hvis man handler med klubkort i eks. Meny skal varerne altid "bibbes" ved kassen (og ikke kun i delikatessen).</p> <p>Bestyrelsen har valgt at yde en begrænset økonomisk støtte til en af klubbens eliteudøvere ifm. transport til stævner.</p>	
Havnen		
Klubhus	Har pga. planlægning af VmV aflyst torsdagscafé i Maj måned.	
Ungdom		
Motor	God start på kursus i speedbåds-certifikat. To hold er i gang.	
Kølbåd	Der udleveres en ekstra B-nøgle til kølbådsudvalget, således at den besætning, som arrangerer spisning efter sejladsen kan åbne og lukke køkkenet.	
PR	VmV: der er sendt mail til alle medlemmer med henblik på frivillige medhjælpere.	

Emne	Orientering/Beslutning	Ansvarlig
Nye emner til behandling	<p>Kort nyt (se referat)</p> <p>Støtte til windsurfer</p> <p><i>Se nyt fra kasserer.</i></p> <p>Fondsunderskrifter.</p> <p>Etablering af udvalg/gruppe til udendørs arealer.</p> <p><i>Bestyrelsen har udpeget Jesper Lauridsen som "tovholder", der tager kontakt til klubbens udvalg med henblik på at samle en gruppe som kan arbejde med processen. Udvalgene opfordres derfor til at finde evt. kandidater til gruppen.</i></p> <p>Bestyrelsesarrangement (dato) 17/6.</p> <p>Forslag til nye udvalg/ nye udvalgsporteføljer.</p> <p><i>Bestyrelsen vil til bestyrelsesarrangementet arbejde med nye udvalg/nye ansvarsområder. Mere information følger.</i></p> <p>Etablering af "havnekontor" i en del af bestyrelseslokalet.</p> <p><i>-medlemmer af havneudvalget foreslår etablering af et adskilt havnekontor i den sidste del af bestyrelseslokalet. Bestyrelsen er positivt indstillet og vil arbejde videre med projektet.</i></p>	
Næste møde	<p>17/6 18.00 (Lørdag m. efterfølgende bestyrelsesarrangement)</p> <p>24/8 18.00</p>	
Evt.	<p>-Forslag om etablering af en sauna i samarbejde med roklubben. Forslaget er baseret på fondssøgninger og vil kunne medføre en øget aktivitet omkring klubben i vintermånederne. Forslaget vil blive uddybet yderligere ved næste møde og klubbens medlemmer vil blive hørt inden en evt beslutningsproces. Bestyrelsen er ikke afvisende for ideen så længe projektet kan udføres af klubmedlemmer (jf. bestyrelsens vision for "medlems-bårne" initiativer.</p>	